上
同
△

一 `'

青财农字 E2018〕 2149号

财政厅 件
、

丶

`
门

`

青海省财政厅关于提前下达

2019年第一批中央财政扶贫资金的通知

有关市 (州
)、 县财政局:

根据财政部《关于提前下达 2019年中央财政专项扶贫资金预

算的通知》(财农 E2018〕 124号 )和省扶贫局《关于切块下达 2019

年度中央第一批财政专项扶贫发展资金计划建议的函》(青扶局函

(2018〕 116号 )、 省发改委 《关于下达青海省 2019年 中央财政

预算内以工代赈预安排计划的通知》(青发改地区E2018〕

`33号
)、

省民宗委《关于报送 2019年青海省少数民族发展资金分配计划的

函》(青 民宗函 E20181134号 )、 省林业和草原局 《关于申请拨

付 2019年国有贫困林场扶贫资金的报告》(青林规资 E2018)3

号 )、 省农业农村厅 《关于申请下达 2019年农垦国有贫困农场扶

贫资金的函》(青农财函 E2018〕 1号 ),经研究,现提前切块下

达 2019年第工批财政扶贫资金 308650万元,资金直拨到县。政

府收支分类科目详见附件 2。

请各地、各单位按照 《关于支持贫困县开展统筹整合使用财

政涉农资金试点工作的实施意见》(青政办 E2016〕 123号 )和 《青

海省财政专项扶贫资金管理办法》(青财农字 E2017〕 925号 )要

求,结合各地脱贫攻坚规划,统筹安排使用资金,充分发挥资金

使用效益。

附件:1.2019年第一批中央财政扶贫资金分配表

2.政府收支分类科目

、(p、 亠_,i —...·
。'

’̄To∶  ,′

严甄

t△二:'·
·

7^

2 11月
9●

0

fJ。 1o1oⅡ

信息公开选项 :主动公开

抄送:财政部农业司,省政府办公厅秘书六处,省扶贫局、省民宗委、

省发改委、省农业农村厅、省林草局,人行西宁中心支行国库处 ,

财政部驻青专员办,有 关市(州
)、 县扶贫局、民宗局、发改委(局

)、

农牧局、林业局,本厅预算处、国库处、监督检查局,存档。

青海省财政厅办公室 2018年 11月 30日 印发

K
∞

枨

、以

冖
舐

一
一”∽详

格

碉
怒
薰
俏

∞
Ν

0
0
Ν

r

叫
凶
叫
〓
于
双

0
寸

㈧

丶

0
H

o
o
r

娟
巛
黄
俏

∞
Ν
⒄
∞

叫
凶
叫
:
于

双

0
∽
C`

O
H
∞

0
0
∽

∞

0
0
00
rH

卜
⒄
卜
一

o

0
∽

H
0
d

Cq
ˇ0
00
ˇD

C`
∽
d、
ˇD

∞
0
⒍

寸
卜

⋯

r△
C`
ˇ
`r△

碉
怒
毒
销

o
卜

一
o
o
d

u
一
m
∽

〓

H
0
0
∽

r`

`r
0

〓
d
0
卜

冖

u
卜
0
G
∞

o
0
0
卜

H

0
H
H
^
∽

∞

o
o
o
∞

0
∞

郎
邓
ˇ
忠

虿
锤

瓒

累
K
一

息

凶
特
申

咪
塑
J
ˇ

啷
n
巾

以

凶

冖一种
哄仁

如
锤

竦
’叫
※

邮
紫
训
`

啷

备

迎̄
扛
长
建

∽
.“0 |【 |

`r|| C0

卡
姐

进 中

朕
葭
恕
娟
欺
巛
愁
懋
叔
巛
备
举
︱
酞
肼

o
H
o
㈧

〓一二半
·〓
〓一

剁
湘

旺
苹
H
5

噬

铡

⌒
氓

ˇ

△

△
I
·

●

I

I
I
I
I
︱

I

一
一

△
△
∷

∷

·.

●
i
●

i

●
∷

I

0
·∽
H

O
H
H

0
0
d
.
∷

`

0
d
〓

⒍
0
〓

鼓
销

∞
●
d
对

碉
愁
毒
俏

一
N
一

卜

d

0
∽
0
寸

0
0
0
∞

0
一∽
一`

0
0
0

·

O
·

o
o
〓

d
H

0
0
∞

d

0
0
d
∞

△
△
连
△
一△

I
︱

I
·

i
●

i
i
●

△
i
△

△

禹
嵘
琳
椒
备
涨

o
一

∞

r

碉
烟
带
销

··乐
叫
凶
叫
〓

o
o
一

∞
一

艹可
销
:
恿

叫
凶
叫
〓
于
球

0
寸
m
o
d

寸
〓
寸
寸

d
d
∽

∽
H

∞
∞
卜
0

寸
0
∽

一

一

`

≡"
“

4
片

`
`

0
°
∴̀
∽

H

H
H
H
0

0
⌒

∞̌
卜
d

寸
∽
∽
∽

㈥0
0
Φ

㈧

寸
一
寸
∞
H

d
卜
0
d
H

凶
裂

邙
畜
叫

CQ

0
∞

∞

0
∞

∞

}
卜

卜
r
r
r
r

0
∽

0
卜

㈧

0
Cq

0
㈧

0
㈧

0
0
H

0
0
H

0
∽

∞
∽
寸

0
∞

d

0
0
∞

0
0
∞

0
0
寸

∽
∞
0

0
0
〓

0
㈧

∞

0
0
寸

0
一

∞̌

0
0
寸

0
㈧

∞

0
d
〓

d
∽

o
寸

Cq
Cq

0
d
∽

寸
~
寸

0
㈧

㈧

0
∞

寸

0
0
∽

寸

∞
〓
∽
H

㈧
㈧
0
d

〓
∽
∞
d

〓
∽
∞
㈧

一
小

∞
∽
o
〓

寸
寸
〓
㈧

0
·寸·~
d

o
∞

∽

〓
一㈧
∽
丬

··0
一
∽一o
·o
.
d

H
o
∞

∞

寸
∞
〓
卜

∞
〓
〓
〓

d
d
灬

〓〓

0
卜

丬
寸

.
d
卜∽d
.
H

㈧
d
0
卜

0
∞

o
d

〓
〓
灬一
H

H
寸

卜
H

一6
一
一
”
㈧
 ∷

00
r△

ˇD

`r

`r
`ř
D

CQ

0
°

寸
丬

丶

`
0

ˇ

C
°

∞
㈧
o
丬

⒍
一
寸
0
〓

0
〓
0
0
~

∞∷卜
∞
∞

∞
卜
0
∞

d
〓

0
〓

0
寸

卜
寸

∞
〓
0
∽

H

∞
∽
∽
∞

0
∞

寸
㈧

〓
∽
∽
~

r丬

`r
`r
C′

∞
·∽
∽
寸
〓

亻̀
l
l
L
a
·

时

却

篝

邱
骛

K

忙
奁
◇
碰
_

忙
K
长

蝰

'
`
︱

冫
丶

咄

却

d
虿
挺
袋

郎
最
米

咪
慈
半

啷
捱
炽

咪
肆
叵

郎
螋
※

〓̀
~
下

怫
`

郎
埝

E

中
划
迎忏

咪
琳
婕

邯
憨
夕区

虿
犍
粼

累
兴
〓'
`

C` Cˇ^)

`r `0 目 C`a C●

` `r 叫 C闷 cr,
`r

'
`

口
∞
〓

∷
∷

·
i
△

卜
卜
卜

●
△
△

0
〓

∞

一一I
I
△

△
一
△
r
△

一
△

0
〓

∞

●
●

d
寸

t|iF

0
∞

寸

0
0
0
卜

0
∽

㈥

0
0
〓

0
0
H

0
0
㈧

0
∽

H

0
u

∽
㈥
寸

°一∽
H

0
0
d

d
〓

d

寸
卜
㈧

寸
㈧
㈧

∽
寸
㈧

0
H
d

d
〓

㈧

寸
㈧
㈧

0
一

㈧

0
㈧

∞

0
0
°

∷

∷

‘
〓

‘
︱
∷

∷

0
寸

∞

0
0
〓

0
d
〓

0
d
∞

0
Cq

`r

0
0
∞

0
0
∞

⒍
H
.
d

H
∽

∞
O
H

〓
∞

0
ˇ D

㈧
0
H

0
H
H

0
0
H

ˇD
C`

0
灬
〓
H

0
0
r△

0
㈧

d
d

0
o
一

㈧
H
H

0
d
∽

0
∽

d
d

0
0
0

0
∞

0
d

0
∞

∞

0
㈧

0
H

0
O
H
H

0
0
0
r△

0
ˇ D
C`

0
0
㈧

H

0
0
O
H

寸0
0
寸

㈧
〓
〓
∞

0
0
寸

寸
d

0
0
㈧

寸

0
0
卜

寸

0
0
∞

寸

∽
卜
d
∞

∽
冖
0
寸

0
H
∽

〓

∷
一
d
∽
寸
㈧
㈧

〓0
0
∞

0
o
∞

寸

∞
∽
o
d

㈧
∞
0
寸

0
∞

∞
〓

〓
寸·∽
∞

∞
0
寸

∞

卜
㈧
㈧
卜

寸
∽
∽̌
∞

o
d
⌒

∽
d

卜
∞
d
⒍

〓

∽
∽
∽
卜

卜o
o
卜

0
∞

卜
∞

卜
卜
⌒∽寸

卜
0
㈧

∽

d
d
0
寸

∽
∞
d
d
o

〓
d
0
∽

∞
∞
∞
0

o
o
卜

寸

∞
寸
㈧
0

0
ˇ D
ˇ D

`r

〓
∞
0
寸

〓
卜
0
0
~

㈧
0
H
O
H

寸
∽
〓
O
H

o
一

〓
〓

卜
寸
〓
0
寸

∽
0
〓

∞

卜o
0
°

0
卜

一
o

卜
0
∞

0

卜
〓
寸
6

H
H
∽

∽

∽
卜m
d
寸

〓
∽
°
0

∞
⒍
㈧
∞

〓
o
0
0

∞
㈧
∞
卜

0
0
H
0

〓
寸
0
0

邮
世
叵

郎
J
如

吖

郦
挝
没

啷
犍
玄

虿
率
叫

忙
枣
叫

咪
惑
适

郎
懋
吲

咪
惑
朵

眯

诚

姐
一

咪
枨
荟
￡

虿
染
联

折
个

夕
宀
吊
〓⌒

Ⅱ

'
'

r
T

眯
鹦
丰

硪
m
制

啷
胄
奏

邙
缨
《

咪
惑
胄

Cq 寸;

彐

ˉ

4
ˉ C′Q

`r
''丿′

`.

Cq
`扌

辶
'0

0

匹

∞
枨

、以

∞
胝

·
i●4

:
△
△
△

△

I
△

一

:

0
寸

H

0
∽

㈧

0
0
H

0
0
㈧

0
0

o
寸

∽

∞
∞
㈧

∷
 卜
d
一

H

0
H
㈧

㈧
∽
㈧

0
H
d

〓
0
〓

0
0
寸

0
∷0
〓

0
0
〓

0
∽

〓

0
∞

∞

0
一H
〓

0
0
∞

㈧
d
.
H

0
一
㈧
H

0
H
.
H

m
∞

一

丶

H
H

ˇ

r
r

0
0

0
0
㈧

d

0
m
∞

寸

0
0
0

卜
∽
0
∽

0 ˇD

一遗
册
№
〓

思
卦
溽
料
D
淋

革
Ⅲ

Gη 个0

W
硇

料
团
谙
臻
球
料

斟
围
韩
惑
韩
斟

丶
蹲
驷
漭
浒
潮

平
H
方

霸

琳
料
油
澜

冷
鼢
料
臣
讨
画

μ
冖0
0
№

∞
冖

斟
田
滏
冈
排
斌
汝
`
4
爵

>

冖H
O
O
№

∞
冖

料
国
滏
冈
排
斌
沿
市
溽

>

冖
冖0
0
∞

∞
㈠

料
团
潜
冈
擦
斌
料
之
爵

>

㈠
冖0
0
№

∞
μ

斟
围
滏
冈
棘
甙
料
〓
卤

>

H
P
O
O
№

∞
μ

斟
圉
滏
冈
擦
甙
沿
〓
看

>

爵
>
斗

淋
革

m

№
冖
ω
0
⒄
0
今

沁
茸
懒
釜
滩
斟
潞
沸

№
μ
∞
0
臼
O
个

沁
茸
懒
窦
唪
斟
潞
瘁

№
冖
∞0

o
O
个

谙
茸
淑
妻
沸
黯
狲
麟

№
H
∞
0
⒄
0
个

淤
耳4
懒

星
滞
卧
潞
漭

№
H
∞
0
m
O
o

辟
△
浒
潮

恩
泌邴冷
淋
单

m

臼
0
⑥

ω
0

扭
宙
料
臣

⑶0
0
0
ω

扯
宙
沿
臣

o
0
0
0
⑥

狙
宙
料
臣

臼
⑥
ω
⒄
ω

壮
宙
料
臣

臼
0
⒄

0
0

狙
宙
料
臣

袋
〓
龄
瑶
冷
淋
单

m

峪
瑶
冷
淋
单

m∞C
C
C
C

壮
亩
料
王

∞
0
ω

0
0

狙
亩
恐
王

∞0
0
0
⑥

壮
宦
料
王

∞C
C
C
C

浓
宦
料
臣

∞0
0
0
0

江
宦
料
臣

蚪
洱
骚
韩
冷
淋
单
四

ll

`
r

e

●

L̄

涂 、

湟源县财政局文件
源财 E201811127号

关于提前下达 2019年第一批中央财政

扶贫资金预算指标的通知

县挟贫办、县民宗局 :

根据青财农字 1201812149号文件要求,现下达 2019年第

一批中央财政挟贫资金预算指标 6111万元 (切块),其 中:扶贫

发展资金 5661万元,此款列2018年支出功能分类科目:2130505,

生产发展;少数民族发展资金 450万元。此款列 2019年支出功

能分类科目:2130504,农村基础设施建设。政府预算支出经济

分类科目:59999,其他支出;部 门预算支出经济分类科目:39999,

其他支出。

请严格按照《关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资

金试点工作的实施意见》(青政办 120161123号 )和 《青海省

财政专项扶贫资金管理办法》(青财农字 【20171925号 )要求 ,

结合本地区脱贫攻坚规划,统筹安排使用资金,并做好项目绩效

\

.

`

一

标的填报工作,充分发挥资金使用效益。

2

锣

日2年

\

8 12 15

|

|

审
|

|

|

髑鲩J劫 123◆ 心呓··
取 嘛

·
鼬 螂

ˉ F。

赳

婶

疑
娟

0
O
.
O
∞

㈧
⒄

0
O
.
H
∞

∞

O
O
.
O
⒄

寸

H
一

H
一

U

撬
蝉
皿
督

碉
巡
栋
二恃
鉴
唰
遥
髁
一长
图
巛
艹

剞
弑
栋
工特
m
督

巛
聪
≤
氓
宾
图
巛

剞
粼
嘤
烈
辎
以
蟋
令

卜
ˉ
个
〓

H
一

茄
γ

Cq O0
卡

伽

嘿
R
〓

U
斟

群
配
乐
娟
弑
怊
郯
督
抄
甾
荃
巛
导
荆
卜
韫
嘿
廿

o
H
o
㈧

郑
婶

濠
娟

㈧
⑥

oC
t`

㈧
㈧

寸
寸

寸
寸

C
㈧

《
<
粼

制

罹
0
⑥

〓
蜚
跷钜
医
<
架

邸

、靼
●
吖
~
日

0
0
0
~
`
L
刊

走

瘫
0
只

蘧
△
诅
里
<
鄂

讯

喇
0
°

迦
黉
捏
医
κ
鄂
巛

※
0
⒄

s
←

国

矿
日
0
0
〓

容
L
嗣

糕

一一亟
_
兴

冽
龄
誉

'
小

董
'
契

亠
一
以

r
E
8
民

s
·

一剐
兼

卧
胃
联
吖
剧
轵
佟
鉴
拦

嵋
0
里

尔
违
受
罗
主
<
群

郴

嵋
o
o
H
△

一酱
汪
医
<
郸

“

罹
c
c
H
〓

当
m
黑

一旺<
桨

巛
≡

榧
0
㈧

冖冬
酱
豇平
一匣K
鄂

“
^
碧

迥
兴
~
日

8
〓

一R
Γ

`
削

≡霖

这
酹
唢
碧
芒
拟

'
※

0
一

㈧
契
夕玲
R
一
邮
剐

崛
0
~
察

鹭
型
半
匚
<
桨

“

撬
蝉
亚
督

叵
肾
g
U
冖

冬
辛
一盂
延
η叵

※
兴
实
'
一型
以
一乓
x
≡

瑟
史
`
<

m
督

赵
削

`
票

黉
拉
一圭
※
〓
翎
镬
K
型

导
巛

匣
吓
邮

刊
〓
蜚
珀平
一∽一※
〓
望
丰
型
鞋
v
<

凵
出手
〓一·帐
一
△
△
爰
(
汪

'
赳

尽
一

p
门

'
姐

″「
'
攥

太
口尕

'
恒

一一※
崛

皿
肾
邯

删
烬
L
委

以
之
长
姐
粼
灬
簿
田

m
督

哪

删
刖
铿
寒
榉
之
长
胀
抵
灬
叹
田

□
“̀
怒

刊

·尿
选
程
一△
一※
7
一
赳
鲜
$
灬

袢
十

回
吓
√

则
〓
黉
捏
医
巛
〓
:
I
蕊

〓
〖

□

≡F
积

忄

剥
b
一

凿
捏
一一∽一<
一

乓
蜚
上
心
〓
罟

匝
g
一

g
剡

实
L
逻

帜

〓
翊
〓_

t
一
热
诚
一≡
巡 一Ⅲ

坏̂
郸

≡朐
拒
一<
一
s
手

〓̀
E
一

一灬
以
一一《

工
不
怒
制

一̄￥
凿
山0
巨

<
〓

u
溢

耦
J
以

容

`
`

”

`

·小
小·灬砖扭

C0 `i△ Lo r
~

卜- CCl| C”
C
冖

㈧
冖

Cˇ0
`扌

∷

⌒娟
弑
嘤
巛
淄
以
粼
念

〓瞑
张
以
ˇ
群
酲
心
娟
弑
巛
督
督
争
鄙
查
《
县
刺
卜
扭
照
甘

o
H
o
㈧

㈧
㈧

㈧
㈧

㈧
〓

㈧

c
∞

H
∞
冖

·

一